
Informacja w związku z pytaniami Oferentów

Zamawiający : Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie w odpowiedzi na pytania Oferentów 
informuje:

1. Pytanie: Czy możliwe jest złożenie oferty częściowej na na jedną z części np.: (pkt. A)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych.

2. Pytanie: Czy w danej części komputery mogą się różnić ze względu na parametry i producentów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający  nie  dopuszcza  różnych  jednostek  i  producentów  w  danej  części.
Zamawiający wraz z  ofertą oczekuje wskazania producenta (typ ,  model  komputera)  wraz ze 
specyfikacją  techniczną  oferowanego  sprzętu.  Brak  specyfikacji  uniemożliwi  porównanie 
oferowanego sprzętu z opublikowanymi wymaganiami technicznymi Zamawiającego.


